o odobravanju finansijskih sredstava za nabavku i ugradnju montažnih drvenih  

objekata i izgradnju ulaznog objekta prema  tunelu Ravne -općina Visoko 

Član 1. 
(Predmet) 

Odobravaju se finansijska sredstva Fondaciji Arheološki park: Bosanska piramida 
sunca Sarajevo u iznosu do 29.969,46 KM (slovima:dvadesetdevethiljadadevestošezdesetdeve 
tzarezčetrdesetšestkonvertibilnih maraka), na ime troškova  nabavke i ugradnje montažnih 
drvenih objekata i izgradnje ulaznog objekta prema  tunelu Ravne -općina Visoko. 

Član 2. 
(Ekonomski kod) 

Odobrena sredstva iz člana 1. ove odluke isplatiti će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog